[image: image1.png]

Администрация Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   16 мая  2024 г.                                                            № 59

с. Старое Чамзино
          О внесении изменений в постановление
   администрации Старочамзинского сельского поселения     Большеигнатовского   муниципального района от 24.02.2011 г  № 4  «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих администрации

Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»
Администрация Старочамзинского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения

муниципальных служащих администрации Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики Мордовия , утвержденный постановлением  администрации
Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района  Республики Мордовия от 24.02.2011г  № 4( с изменениями от 26.01.2016 г №5. От 06.02.2023 г №5) следующего содержания:
                  - Раздел 2 дополнить пунктом 17.3  следующего содержания:
       «17.3.   Муниципальный служащий обязан сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о  ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной статьей 15.2   594-ФЗ от 12.12.2023 г, за исключением сведений, изменение которых произошло по решению представителя нанимателя (работодателя).
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Старочамзинского сельского поселения:               Н.В.Зайкина